
Tipy: cestování, kultura, jídlo, sport + programy multikin 

Č Í S L O  1 1  ● R O Č N Í K  I . ● V Y C H Á Z Í  1 9 . 6 . 2 0 0 2  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

Na návštěvě 
ve stříbrném královském
městě.

Víkend v Čechách

Kutná Hora

3

Letohrádek královny Anny
představuje ojedinělou
sbírku afrických plastik.

Tipy v krajích

Africké umění

8

Středoevropské velkoměsto
nabízí historii, kulturu, lázně
i maďarské speciality.

Víkend v zahraničí

Budapešť

9

Přehlídka mapující
moderní výtvarné umění
začala v Kasselu.

Tipy v zahraničí

Dokumenta

14

Jedna z posledních aukcí
před letní přestávkou
slibuje rušný průběh.

Trh s uměním

Drtikol a Morales

15

V kinech mají premiéru
filmy Crossroads, John Q
a Bůh je velký, já ne.

Programy multikin

Filmy týdne

20

Přehled cen benzínu po
Evropě a další potřebné
rady a informace na cestu.

Rady na léto

Autem po Evropě

29

Jak se s tímto sportem
začínalo a kde si ho u nás
můžete vyzkoušet?

Sport

Vodní lyžování

28

Zalyžujte si v parném 
létě v italském horském
středisku.

Sport

Na ledovci

27

Nová profese, která
usnadní orientaci při
výběru vín v restauracích.

Nápoje

Sommelier

26

Jak se italská specialita
dostala do USA a pak
zpět do Evropy.

Jídlo

Pizza

24

Výhody a nevýhody
nákupu v bezcelní zóně na
letištích.

Shopping

Duty free shopy

22

Sn
ím

ek
: P

ro
fim

ed
ia

/G
et

ty
 Im

ag
es

IN_11  14.6.2002  9:47  Stránka 1


